Дополнительные выборы депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

10 сентября 2017 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

               14 июля 2017 года                                                              № 114/1631

О назначении ответственного лица из числа членов территориальной избирательной

комиссии Гатчинского муниципального района, обеспечивающего организацию работы по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов

На основании статей 21, 23, 25, 26, 27, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статей 28, 29, 30, 31, 70, 76 Федерального закона от 22

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 09.06.2017 г. № 86/740-7 « О Порядке

осуществления закупок товаров, работ и услуг Центральной избирательной комиссией

Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными

комиссиями при проведении выборов в федеральные органы государственной власти»,

территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг при проведении выборов члена

территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района

с правом решающего голоса -  Игнатьеву Елену Николаевну.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

Гатчинского муниципального района Ленинградской области в разделе

«Территориальная избирательная комиссия».

              Председатель ТИК                                                         И.Л.Смык

              Секретарь ТИК                                                               Г.В.Патрушева